様式第35号（第24条関係）
年　　月　　日

曽於市長　　　　　　様

地域振興住宅模様替え(増築)承認申請事前協議書

施工者
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
担当者氏名
連絡先

入居者
　住宅名　地域振興住宅　　　　団地　　　棟　　　号
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
連絡先

　このことについて，下記のとおり，入居している地域振興住宅の一部を模様替え（増築）したいので，曽於市地域振興住宅条例施行規則第24条第２項の規定により，協議します。
記
１　申請の区分（　模様替え・　増築　）

２　模様替えを必要とする理由

３　協議内容
　(1)模様替えの内容及び施工方法，施工面積等

　(2)工事予定期間　　　　　日間

　(3)原状回復の方法及び概算費用

(4)添付書類
・図面及び仕様書等
[bookmark: _GoBack]・模様替え(増築）を行う場所の全景及び施工部分の写真等

　協議結果　　□承認　・　□不承認
協議に当たり指示する内容等

　協議年月日　　年　　月　　日　　担当者　職・氏名
別添　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　縮尺（　１／　　　　）

平面図

断面図